
Atlı Yürüyüş Kadrosunu Ağırlamak İstediğinizde Sizleri Neler Bekliyor?

Alman  "Friedensglocken  e.V."  Derneği,  2025  yılında  İkinci  Dünya  Savaşı'nın  sona  ermesinin   80.  
yıldönümünde  Berlin'den  Kudüs'e  bir  barış  yürüyüşü planlamaktadır. Dernek, herhangi bir dine  
bağlı değildir ve hiçbir partiye bağlı değildir. 

Hazırlık  olarak,  2020  ile  2024  yılları  arasında  Almanya  ve  komşu  ülkelerde "küçük"  yürüyüşler 
gerçekleştirilecektir.   İnsanlarla   tanışmak,  onlarla   barış  ekmeğimizi   paylaşmak,  yaşadıklarımızı  
anlatmak  istiyoruz.  Görseller  ve  bilgi panoları ile sizi Brugge'den Hamburg'a, Polonya'dan Veliki  
Novgorod'a (Rusya), Doğu Thüringen'den Batıfalya'ya, Bavyera ve Baden-Württemberg üzerinden bir  
tur  yaparak,  Brüksel'deki  Avrupa  Parlamentosu  ziyaretimiz  ve  Flevoland (Hollanda) gezilerimize 
götüreceğiz. 
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gerçekleştirilecektir.  İnsanlarla  tanışmak,  onlarla  barış ekmeğimizi  paylaşmak,  yaşadıklarımızı  
anlatmak  istiyoruz.  Görseller  ve  bilgi panoları ile sizi Brugge'den Hamburg'a, Polonya'dan Veliki 
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götüreceğiz. 

İhtiyaçlarımız Şunlardır ...
Atlar için: 

*Yaklaşık 800 m² alan – Çimenlik güzel olur, ama şart değil (Paddock'lar ve yemler yanımızda); 
*At gübrelerinin atılması için bir imkan, böylece alanı temiz bırakabiliriz.;

İnsanlar için: 
*Tuvaletler ve duşlar (duşlar hoş olur); 
*Yataklar/şişme yataklar için kapalı alanlar veya yaklaşık 200 m² alan için çadırlarımız; 
*(Elektrik (220 V) olması hoş olur;

Araçlar için: 
*Park yerleri (sabit zemin); 
*Mutfak ve ortak alan için bir yer (yaklaşık 40 m x 40 m) ve su ve elektrik erişimi (360V üç fazlı 

elektrik hoş olur; mobil jeneratörümüzün sesleri bir sorun yaratmazsa, onu kullanırız). 

Küçük miktarda atık da üretiyoruz, tamamen atıksız olmamız mümkün değil. Bu yüzden, 
atıklarımızı nasıl ve nerede temiz bir şekilde atabileceğimiz konusunda yardım veya önerilere 
açığız. 

Konaklama Yerleri: Şu ana kadar konakladığımız yerler arasında spor salonları, yüzme havuzları, 
okullar,  kreşler,  itfaiyeler,  dernek binaları,  spor  sahaları,  açık araziler,  dinlenme alanları,  kamp  
alanları gibi mekanlar bulunmaktadır. 

Arkadaşlarınız,   komşularınız,   belediyenizin   vatandaşları   veya  şirketinizle  birlikte  oturup  barış  
konusunu tartışmak mı istiyorsunuz?  Yerel  basını  davet  ederek  bizim,  misyonumuzun  veya  bize  
olan  desteğinizin  haber yapılmasını  mı  sağlamak istiyorsunuz?  Dini  bir  değişim ilgilendiriyor  mu? 
Büyük organizasyonumuzun bir parçası mı olmak istiyorsunuz? 

… o zaman sizi tanımaktan ve konaklamamızın detaylarını konuşmaktan büyük mutluluk duyacağız. 

İletişim kişileri: 

Friedbert Enders, +49 1735766663 , eMail: Planung@friedenstreck.de
Andreas Kunkel, +49 3624 3358048 , eMail: Schatzmeister@friedenstreck.de

Friedensglocken e.V., Neschholz 34, D 14806 Bad Belzig

mehr Informationen auf www.Friedenstreck.de oder bei YouTube: Friedenstreck Jerusalem
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